
Aanwijzing de heer P. Franx als plaatsvervangend raadsgriffier van Bergeijk 

De gemeenteraad van Bergeijk, 

gezien het voorstel van de werkgeverscommissie, 

gezien het advies van het presidium van 20 februari 2025, 

besluit: 

1. De heer P. (Paul) Franx met ingang van 27 februari 2025 aan te wijzen als plaatsvervangend 

raadsgriffier van Bergeijk. 

Zoals besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk van 27 februari 2025. 

De gemeenteraad, 

Y.Y.E. van Bakel 

Raadsgriffier 

W.J.G. Delissen-van Tongerlo 

Voorzitter 

Nr. 99001 

GEMEENTEBLAD 7 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 99001 7 maart 2025 1 


